

Objednávka číslo: 26/11/2018

Odberateľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714
Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :
Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516
IČ DPH: SK1072478154
DIČ : 1072478154
Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen
Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky "DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 " DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu. " pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO5 - Dodanie bežného spotrebného stavebného materiálu.

	Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
	Murivo_rozbor_05						
	Porobetónové tvárnice PORFIX - ekvivalent - 150x250x500	ks	2 500,0	2,010 €	5 025,00 €	1 005,00 €	6 030,00 €
	Porobetónové tvárnice PORFIX - ekvivalent - 100x250x500	ks	1 000,0	1,513 €	1 512,81 €	302,56 €	1 815,37 €
	Lepidlo na porobetónové tvárnice bal. 25 kg	bal	25,0	6,070 €	151,75 €	30,35 €	182,10 €
	Vnútrotná omlietka_rozbor_05						
	Flexibilné lepidlo (napr. DEKKLEBER alebo ekvivalent) 25 kg/bal	bal	300,0	5,805 €	1 741,50 €	348,30 €	2 089,80 €
	Sklotextilná mriežka 145g/m2 (napr. VERTEX mriežka alebo ekvivalent)	m2	1 500,0	0,581 €	870,75 €	174,15 €	1 044,90 €
	Vápennocementová omlietka (napr. Baumit MVR UNI alebo ekvivalent) - 30 kg/bal	bal	250,0	3,645 €	911,25 €	182,25 €	1 093,50 €
	Preklad_rozbor_05						
	Prekladový trámec, rozmer 150x124x1500 (napr. YTONG alebo ekvivalent)	ks	28,0	15,120 €	423,36 €	84,67 €	508,03 €
	Prekladový trámec, rozmer 150x124x1750 (napr. YTONG alebo ekvivalent)	ks	41,0	17,550 €	719,55 €	143,91 €	863,46 €
	Sadrokarton - kúpeľňa_rozbor_05						
	Sadrokarton impregnovaný RBI hr.12,5mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	m2	55,0	5,805 €	319,28 €	63,86 €	383,13 €
	Profil CD 60 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	m	300,0	2,970 €	891,00 €	178,20 €	1 069,20 €
	Profil UD 30 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	m	55,0	1,485 €	81,68 €	16,34 €	98,01 €
	Stropný kolík 6x40mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	130,0	0,063 €	8,25 €	1,65 €	9,90 €
	Priamy záves DAH 0600 do 250 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	130,0	0,095 €	12,29 €	2,46 €	14,74 €
	Križová spojka pre CD-K09 K199 rovná (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	130,0	0,081 €	10,53 €	2,11 €	12,64 €
	Spojovací kus pre CD-K01 CD 80 mm (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	260,0	0,095 €	24,57 €	4,91 €	29,48 €
	Skrutky TEX 3,5x9,5 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	ks	325,0	0,041 €	13,16 €	2,63 €	15,80 €
	Skrutky TEX 3,5x35 mm (napr. KOELNER alebo ekvivalent)	ks	1 300,0	0,040 €	52,00 €	10,40 €	62,40 €
	Tmel špachtľovací (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	bal	13,0	3,510 €	45,63 €	9,13 €	54,76 €

Tmel finálny (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	bal	13,0	3,510 €	45,63 €	9,13 €	54,76 €
Sadrokarton - steny_rozbor_05						
Sadrokarton RB hr.12,5mm 1200x2000 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	ks	150,0	5,805 €	870,75 €	174,15 €	1 044,90 €
Profil CD 60 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	m	600,0	2,970 €	1 782,00 €	356,40 €	2 138,40 €
Profil UD 30 (napr. RIGIPS alebo ekvivalent)	m	250,0	1,485 €	371,25 €	74,25 €	445,50 €
Podlaha_rozbor_05						
Penový polystyrén hrúbka 50 mm (napr. ISOVER alebo ekvivalent)	m2	1 000,0	3,990 €	3 990,00 €	798,00 €	4 788,00 €
Izolácia proti vode (napr. ICOPAL V 60 S 35 alebo ekvivalent)	m2		16,000 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Penetračný náter pod izoláciu 19 kg/bal (napr. DENBRAVER alebo ekvivalent)	bal		15,600 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Anhydrotý potier 40 kg na hrúbku podlahy 50mm (napr. CEMIX 20 alebo ekvivalent)	T		122,000 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Dlaždice RAKO seria Rock čierna : rozmer = 298 x 298 x 8mm	M2		10,500 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Sokel Rock čierny : rozmer = 298 x 95 x 10mm	M		1,500 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Flexibilné lepidlo (Den Braven Super Flex C2TES1 25 kg alebo ekvivalent)	bal	200,0	7,450 €	1 490,00 €	298,00 €	1 788,00 €
Celkom EUR				21 363,98 €	4 272,80 €	25 636,77 €

Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.
Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.11.2018

Vybavuje : **Adriana Tatárová**
Telefón : **0908 694 733**

Pečiatka a podpis dodávateľa a obstarávateľa :

Lucia Rošková
R-INTERIÉR
.....
.....
.....
Lucia Rošková R-INTERIÉR
Ing. Lucia Rošková
konateľ

Technické služby
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY ŽIAR NAD HRONOM, spol. s r.o.
A. I. 000/45/963,01 Žiar nad Hronom

Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA

konateľ obstarávateľ